
平成25年10月17日 契 約 金 額 12,442,500 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年1月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道空知郡上富良野町北町２丁目
株式会社　アラタ工業
代表取締役　荒田　政一

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

L=38.11ｍ　　W=5.5（7.5）+3.5*2工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 南４丁目２道路改良舗装工事

場 所 富良野市　若松町１３番地先

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成25年10月17日 契 約 金 額 5,670,000 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年2月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市白石区平和通４丁目北２番３３号
株式会社　クリタス北海道支店
支店長　宮北　浩二

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 №１曝気装置整備　１台　　スカム移送ポンプ整備　１台

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部水処理センター機械設備修繕工事

場 所 富良野市　山部東町５番７８号



平成25年10月17日 契 約 金 額 1,176,000 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年12月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

工 事 ( 業 務 ） 概 要 DKPφ １００　L=５．０ｍ　　VWPφ １００　L=２２．６ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　若松町

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 南４丁目２配水管移設工事



平成25年10月17日 契 約 金 額 2,887,500 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年2月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北７条西１５丁目２８番１１号
水ｉｎｇ株式会社　北海道支店
支店長　西島　貢

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 曝気装置整備３台　（№1-1・№1-2・№3-1）

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター機械設備修繕工事

場 所 富良野市　西町２番２０号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成25年10月17日 契 約 金 額 2,520,000 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月22日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部西１２線２６１８番２
北清ふらの株式会社
代表取締役　中野　勉

工 事 ( 業 務 ） 概 要
昭和38年建設　１棟６戸
コンクリートブロック造　平屋　１８３．９６㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　山部北町４番５１号

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事（紅い実団地８棟）



平成25年10月17日 契 約 金 額 2,142,000 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年12月13日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
北海道富良野市緑町９番１５号
株式会社　デンセツ
代表取締役　後田　祥夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
高圧受電用ケーブルの敷設替
高圧進相コンデンサ、負荷開閉器の取替

工 事 （ 委 託 ） 名 生涯学習センター高圧受変電設備改修工事

場 所 富良野市　字山部東２１線１２

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成25年10月17日 契 約 金 額 1,764,000 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月22日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市北の峰町４番２１号
有限会社　はら塗装
代表取締役　原　英紀

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根塗装　：　３７６㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　山部東町７番３４号

工 種 塗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部いきいきセンター屋根塗装工事



平成25年10月17日 契 約 金 額 2,172,450 円

平成25年10月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市８条通１７丁目右１号
株式会社　創明建築設計事務所
代表取締役　三嶋　幸利

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要
樹海小学校校舎（渡り廊下含む）の改修設計
昭和55年建設、ＲＣ造、２階建て、1,866㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 樹海小学校耐震改修設計委託

場 所 富良野市　字老節布

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


